
UCHWAŁA NR XXVII/302/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/422/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 lipca 
2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

miasta Sandomierza za I półrocze roku kalendarzowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 266 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr LII/422/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Sandomierza za 
I półrocze roku kalendarzowego, dokonuje się następujących zmian:

1. § 2 pkt 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: „zestawienie planu i wykonania wydatków 
budżetu według działów, rozdziałów i grup klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem 
wydatków bieżących i majątkowych”.

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: F8FCC16C-C7F9-4704-BD7C-DF8655596C06. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa zakres i formę informacji o przebiegu
wykonania budżetu za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,
w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz informacji o przebiegu wykonania planu
finansowego jednostki za pierwsze półrocze.

W związku z przyjęciem przez Radę Gminy procedury uchwalania budżetu gminy, w tym
wydatków budżetowych w podziale na działy, rozdziały i grupy klasyfikacji budżetowej, należało
dokonać zmiany zapisu § 2 pkt 1 lit. b) uchwały Nr LII/422/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia
28 lipca 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu
miasta Sandomierza za I półrocze roku kalendarzowego.

Id: F8FCC16C-C7F9-4704-BD7C-DF8655596C06. Uchwalony Strona 1




